



BEHA Invest ApS

CVR-nr. 29 61 03 47

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2013.

Bent Hald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	BEHA Invest ApS Søndersøvej 29 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 61 03 47
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Bent Hald
Revision	Christensen Kjørulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt handel med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 179.745 kr. mod -114.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-14.310	-14.280
Andre finansielle indtægter	253.897	17.628
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-156.021</u>
Resultat før skat	239.587	-152.673
1 Skat af årets resultat	<u>-59.842</u>	<u>38.048</u>
Årets resultat	<u>179.745</u>	<u>-114.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.745	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-114.625</u>
Disponeret i alt	<u>179.745</u>	<u>-114.625</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	0	38.065
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.654
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.767
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>46.486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.660.867</u>	<u>1.432.403</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.660.867</u>	<u>1.432.403</u>
Likvide beholdninger	<u>85.596</u>	<u>72.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.746.463</u>	<u>1.551.211</u>
Aktiver i alt	<u>1.746.463</u>	<u>1.551.211</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>1.593.457</u>	<u>1.413.712</u>
Egenkapital i alt	<u>1.718.457</u>	<u>1.538.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	15.402	0
Anden gæld	<u>104</u>	<u>-1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.006</u>	<u>12.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.006</u>	<u>12.499</u>
Passiver i alt	<u>1.746.463</u>	<u>1.551.211</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.825	0
Årets regulering af udskudt skat	38.065	-38.065
Regulering af tidligere års skat	-48	17
	<u>59.842</u>	<u>-38.048</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Direktion	9,45%			3.896	0

Det ulovlige anpartshaverlån er indfriet i året, beløbet er inklusiv tilskrevne renter på kr. 104.

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	1.413.712	1.528.337
Årets overførte overskud eller underskud	<u>179.745</u>	<u>-114.625</u>
	<u>1.593.457</u>	<u>1.413.712</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


